
入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和4年10月14日 暖房器具 学校教育課
渡辺パイプ(株)　渋川サービス

センター
1,100,000 税込 指名競争入札

令和4年10月21日 灯油（単価契約）（その３） 契約管理課 (株)南波 90.4 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年10月21日 灯油（単価契約）（その４） 契約管理課 (株)南波 90.4 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年10月21日 灯油（単価契約）（その５） 契約管理課 (株)南波 90.4 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年10月21日 Ａ重油（単価契約）（その５） 契約管理課 (株)南波 86.0 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年10月21日
マイナンバーカード取得促進用渋川市指定ごみ

袋（単価契約）
市民課 (株)シブカワ包装 1,614,400 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和4年10月21日
マイナンバーカード取得促進用ＱＵＯカード

（単価契約）
市民課 (株)シブカワ包装 482 - 見積り合わせ

令和4年10月27日 Ａ重油（単価契約）（その７） 観光課 伊香保商事(有) 84.0 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年11月7日 木製三角砦（遊具） こども課 群馬県森林組合連合会 1,067,000 税込 指名競争入札

令和4年11月7日 災害用備蓄品 危機管理室 (有)中島商店 1,483,920 税込 指名競争入札

令和4年11月7日 トイレットペーパー（下半期分）（単価契約） 契約管理課 (株)シブカワ包装 2,348 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年11月10日 自走式竹粉砕機 環境森林課 (有)宮下農機具店 1,003,200 税込 指名競争入札

令和4年11月10日 軽自動車（その３） 総務経営課 (有)渋川マツダ 1,098,680 税込 指名競争入札

- 1/2 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和4年11月16日 凍結防止剤（塩化カルシウム）（単価契約） 土木維持課 関電興産(株)　渋川営業部 1,625 単価（税抜） 指名競争入札

令和4年11月25日 スマートリサイクルボックス　ＳｍａＧＯ 観光課 (株)ホリグチ 4,560,600 税込 見積り合わせ

令和4年11月30日 スタッキングテーブル及びスタッキングチェア 学校教育課 （株）前橋大気堂　渋川営業所 1,264,560 税込 指名競争入札

令和4年12月23日 Ａ重油（単価契約）（その８） 契約管理課 群馬商事(株) 84.5 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年12月23日 灯油（単価契約）（その８） 契約管理課 (株)南波 89.4 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年12月23日 灯油（単価契約）（その９） 契約管理課 (株)南波 89.4 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年12月23日 灯油（単価契約）（その１０） 契約管理課 (株)南波 89.4 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年12月26日 ＬＰガス（単価契約）（その４） 教育総務課 (株)南波 89.4 単価（税抜） 見積り合わせ

- 2/2 -


